
Муниципальное  бюджетное  учреждение дополнительного 

образования    «Детско-юношеская спортивная школа  с.Веденка» 

 

                                                                   П р и к а з 

 

Дата  03.03.2017 г. 

Номер  9 – А/17  

 

О проведении Всероссийских соревнований школьников 

«Президентские состязания» в Дальнереченском  муниципальном 

районе 

На основании приказа МКУ «УНО» от 02 февраля 2017 г.  № 48 –па в целях 

популяризации здорового образа жизни, повышения спортивного мастерства, развития 

физкультуры и спорта в Дальнереченском муниципальном районе, в соответствии с 

приказом  Минобрнауки России и Минспорттуризма России от 27 сентября 2010 года № 

966/1009 среди класс-команд  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести «18» марта  2017 года в 11.00 час. муниципальный этап Всероссийских 

соревнований школьников   «Президентские состязания» на базе МБУ ДО 

«ДЮСШ с.Веденка» и МОБУ «СОШ с.Веденка» 

2. Директорам школ: 

1. Подать заявку на участие в соревнованиях. 

1.1.Обеспечить участие команд. 

1.2.Предоставить отгулы в каникулярное время учителям и тренерам – 

преподавателям образовательного учреждения, задействованных в 

проведении соревнований. 

3. Подвоз участников осуществить в соответствие с поданными заявками за счет   

внебюджетных средств.  

2. Директору МОБУ ДОД «ДЮСШ с.Веденка» Шевченко А.В. обеспечить 

судейство соревнований и определение победителей, согласно протоколам. 

3. Тренерам – преподавателям Шевченко О.С., Корчака Л.О. и Семенченко 

С.Н. подготовить места проведения соревнований.  

4. Контроль  исполнения данного приказа возлагаю на себя. 

  

 

 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ с.Веденка»                      А.В.Шевченко 
 


